
 
 
Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 

Responsabile Dott.ssa Silvia Cossentino 
Palazzo - “Chiaromonte Steri”  
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
Tel. 09123893444  
e-mail rettore@unipa.it; pec pec@cert.unipa.it; 
http://www.unipa.it  

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.M. n. 1151 del 12 ottobre 2021, con il quale il Prof. 

Massimo Midiri è stato nominato Rettore di questa Università, 

per sei anni, con decorrenza dal 1° novembre 2021; 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con 

D.R. n. 8727 del 07 agosto 2025 pubblicato nella G.U.R.I. n. 

194 del 22 agosto 2025, in vigore dal 8 settembre 2025; 

 

VISTO il D.R. n. 5524 del 16.05.2025, prot. n. 80835, di costituzione 

della Cabina di regia sull'intelligenza artificiale, integrato dal 

D.R. n. 7238 del 30 giugno 2025, prot. 107376; 

  

CONSIDERATA  la necessità, al fine di acquisire ulteriori competenze e 

professionalità, di integrare la composizione della 

summenzionata Cabina di regia; 

 

DECRETA 

 

Per le finalità sopra espresse, la Cabina di regia sull'intelligenza artificiale, individuata 

in premessa, è integrata con il seguente componente: 

- Prof.ssa Alessandra La Marca, Delegata per la formazione degli insegnanti e 

metodologie didattiche. 

 

Il D.R. de quo integra il D.R. n. 5524 del 16.05.2025, prot. 80835, così come integrato 

dal D.R. n. 7238 del 30 giugno 2025, prot. 107376. 

 

 Il Rettore 

            Massimo Midiri 

mailto:rettore@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/

		2026-02-27T10:58:59+0000
	Massimo Midiri




